

花蓮縣花蓮市明廉國民小學110年2月-110年7月捐資興學明細表

項目	日期	用途	金額	餘額	捐款單位
獎學金		捐款(本金定存)	20,000		曾O嬌女士
		捐款(本金定存)	200,000		北投獅子會
		捐款(本金定存)	200,000		王O非先生
		上期餘額		35,897	
	110/02/26	捐贈助學金	6,000	41,897	許O泰先生
	110/04/14	支502陳O學助學金	- 6,000	35,897	
	110/06/24	收定存利息	610	36,507	
	110/0701	支109學年度王可非校長、北投獅子會及曾月嬌女士獎學金	- 5,600	30,907	
支點獎學金	110/04/26	收109學年度支點獎學金	17,000	17,000	花蓮縣東南扶輪社
里校運動會代金		上期餘額		4,988	
運動會及才藝競賽贊助款		上期餘額		11,765	
	110/03/29	運動會贊助款	3,000	14,765	不具名
	110/04/13	運動會贊助款	6,000	20,765	陳O維先生
	110/04/13	運動會贊助款	1,000	21,765	明廉土風舞社
	110/04/26	運動會贊助款	2,000	23,765	明廉太極班
	110/04/26	運動會贊助款	1,200	24,965	莊鼎鍋爐
	110/04/26	運動會贊助款	1,000	25,965	奇群企業社
	110/04/26	運動會贊助款	1,000	26,965	愷華資訊有限公司
	110/04/26	運動會贊助款	1,000	27,965	東資企業社
	110/04/26	運動會贊助款	2,500	30,465	佳典工程有限公司
	110/04/26	運動會贊助款	10,000	40,465	游O謙先生
	110/04/26	運動會贊助款	1,200	41,665	明廉社區辣女郎舞蹈社
	110/04/26	運動會贊助款	1,000	42,665	鄭O衽先生
	110/05/01	運動會贊助款	1,000	43,665	麗崧書局
	110/05/01	運動會贊助款	5,000	48,665	花蓮二信
	110/05/01	運動會贊助款	1,200	49,865	巨森早餐吧
	110/05/01	運動會贊助款	2,000	51,865	國強里里長吳O仁
	110/05/01	運動會贊助款	2,000	53,865	國裕里里長杜O炬

花蓮縣花蓮市明廉國民小學110年2月-110年7月捐資興學明細表

項目	日期	用途	金額	餘額	捐款單位
	110/05/01	運動會贊助款	1,000	54,865	花蓮縣教育會
	110/05/01	運動會贊助款	2,000	56,865	國富里里長莊O來
畢業典禮贊助款		上期餘額		5,276	
	110/07/01	支第76屆畢業典禮各項獎項獎品分攤款	- 5,276	-	
籃球隊專款		上期餘額		43,555	
	110/06/15	支籃球隊參加教育部體育署109學年度全國小學籃球錦標賽比賽球衣	- 15,000	28,555	
	110/07/20	支預借籃球隊參加2021第53屆全國少年籃球錦標賽4/7-4/11住宿費	- 4,800	23,755	
交通志工		上期餘額		13,000	
	110/02/23	支交通志工生日禮券	- 13,000	-	
	110/04/13	贊助款	10,000	10,000	東耀房屋
	110/05/14	贊助款	2,000	12,000	東耀房屋
圖書志工		上期餘額		32,000	
	110/04/13	圖書志工專用款	10,000	42,000	林O聰
	110/05/05	圖書志工生日禮券	- 600	41,400	
同濟會北二區送愛心到偏鄉活動經費		上期餘額		205,826	
同濟會		上期餘額		25,010	
	110/04/23	支藝術與美感深耕課程外牆彩繪粉刷塗料	- 15,015	9,995	
急難救助金		上期餘額		20,000	
圖書		上期餘額	5,000	28,000	
	110/02/20	支圖書室辦理與作家有約活動圖書	- 4,494	23,506	
改善教學設備		上期餘額		12,000	

承辦人：

總務主任 古淑珍

總務主任：

總務主任 古淑珍

會計：

會計室主任 林怡君
110.7.30

校長

明廉國民小學 校長 方智明